Municipio de Mazatlan

14 ° o
Tesoreria Municipal
INGRESOS. Y EGRESOS E. INTEGRACION DEL RESULTADO
2005 - 2007
DEL 0l AL 31 DE MARZQ) DE 2005
SALDO ACUMULADO
CONCEPTO ANTERI OR MARZO ANUAL

INGRESOS ORDINARIOS

IMPUESTOS 36,878,215.05 23,126,948.67 60,005,163.72
DERECHOS 7,522,254.70 4,953,490.71 12,475,745.41
PRODUCTOS 358,581.21 228,738.97 587,320.18
APROVECHAMIENTOS 8,567,816.11 7,793,672.76 16,361,488.87,
PARTICIPACIONES 50,140,373.61 37,850,202.12 87,990,575.73
ADICIONALES 6,266,599.81 4,129,049.13 10,395,648.94

TOTAL INGRESOS

GASTOS DEL EJERCICIO
SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APOYOS A ORG. Y ASIST. SOCIAL
DEUDA PUBLICA
ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS

GASTOS EJERCICIOS ANT.

TOTAL EGRESOS

RESUMEN:
INGRESOS
MENOS EGRESOS
INGRESOS MAYOR QUE EL EGRESO
EXCESO EGRESOS SOBRE INGRESOS

INTEGRACION DEL RESULTADO:

INC. AL PAT. POR ADQ. DE ACTIVOS FIJOS
DISM. AL PAT. POR BAJAS DE ACT. FIJOS
INC. AL PAT. POR DISM. DE PASIVOS D.P.
DIF. ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO

109,733,840.49

78,082,102.36

187,815,942.85

29,580,326.82
10,963,285.90
6,916,218.27
1,686,007.64
6,725,926.69
3,206,050.24
6,491,956.96
67,508.59
2,857,169.76
7,881,359.40

15,727,417.04
6,678,530.11
3,600,850.95
2,220,299.04
5,370,669.01
5,259,332.68
4,502,147.71
889,739.56
2,253,608.72
4,201,395.72

45,307,743.86
17,641,816.01
10,517,069.22
3,906,306.68
12,096,595.70
8,465,382.92
10,994,104.67
957,248.15
5,110,778.48
12,082,755.12

76,375,810.27
6,127,011.90

50,703,990.54
431,711.28

127,079,800.81
6,558,723.18

82,502,822.17

51,135,701.82

133,638,523.99

109,733,840.49
82,502,822.17

78,082,102.36
51,135,701.82

187,815,942.85
133,638,523.99

27,231,018.32

26,946,400.54

54,177,418.86

68,831.09
-21,714.44
6,491,956.96
27,231,018.32

889,739.56
-8,115.79
4,502,147.71
26,946,400.54

958,570.65
-29,830.23

10,994,104.67

54,177,418.86

33,770,091.93

32,330,172.02

66,100,263.95

Este estado fue preparado sobre la base de devengado, de acuerdo a los principios de Contabilidad generalmente aceptados.

C.P. ISAAC LOPEZ ARREGUI
TESORERO MUNICIPAL

C. ANA ISABEL SCHUETTE ALDAMA
REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA

LIC. ALEJANDRO HIGUERA OSUNA
PRESIDENTE MUNICIPAL



